REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuit ropoackoit Coser

PRIMARIA [TIPUMDPPUSL

DECIZIE Nr.5/8

din 02 octombrie 2024

Cu privire la introducerea unor modificari in decizia
Consiliului ordsanesc Cricova nr.2/27 din 14.12.2023
»Cu privire la aprobarea bugetului primariei orasului
Cricova pe anul 2024 1n lecturi a doua”

In legatura cu majorarea numdrului de elevi la scoala de arte pentru anul de studii 2024-2025

si in conformitate cu art.14, alin.2, lit.n. din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din
28.12.2006 "Privind administratia public locald, Consiliul ordganesc Cricova DECIDE:

l. Se modifica anexa nr.6 ” Efectivul-limiti al statelor de personal din institutiile bugetare
finantate de la bugetul primdriei orasului Cricova pe anul 2024” conform anexei.

2. Contabilul-sef al Primariei oragului Cricova, va asigura indeplinirea prevederilor prezentei
decizii.
3. Comisia pentru buget, finanfe, economie §i reforme, va asigura controlul indeplinirii

prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedi Esanu

Contasemnat:

Secretarul al Con Spataru



Secretar
Подсвеченный


Anexa

la decizia Consiliului ordsinesc Cricova
nr.5/8 din 03 octombrie 2024

Efectivul-limita al statelor de personal din institutiile bugetare finantate
de la bugetul primariei oragului Cricova pe anul 2024

Efectivul limit3 al
Nr d/o Denumirea autoritatii/institutiei Codul statelor de personal pe

bugetare institutiei anul 2023 (unitati)

1 Aparatul primarului Cricova 11185 25,0
Autoritdtile executive ale APL

2 Tineret 11185 3,33
3 Gréadinita nr.33 /activitatea 0199/ 07568 61,5
4 Gradinita nr.33/activitatea 0448/ 07568 4,5
5 Biblioteca 07572 6,0
7 Casa de cultura 07573 11,0
8 Scoala de arte 07574 45,25
9 Asistenta sociald 11185 2,0



Secretar
Подсвеченный


